陽信商業銀行辦理

「展雲幸福事業股份有限公司生前殯葬服務契約」 退款信託公告

關於消費者欲向本行辦理展雲幸福事業股份有限公司生前殯葬服務 契約之退款一事,說明如下:

- 一、緣展雲幸福事業股份有限公司(下稱委託人)與陽信商業銀行股份有限公司(即受託人,下稱本行)於民國(下同)105年11月16日簽訂「生前殯葬服務契約預收費用信託契約」(下稱「信託契約」),並約定其與消費者簽訂生前殯葬服務契約預收費用之百分之七十五,存入本行之信託財產專戶。嗣委託人業經臺北市殯葬管理處廢止經營許可在案,故委託人無法對消費者履行義務,為保障消費者之權益,爰由本行依信託契約之約定辦理信託財產清算分配,首予敘明。
- 二、按信託契約之約定,本行應報經委託人所在地直轄市主管機關 (即臺北市殯葬管理處)核准後,於六十日內對信託財產進行清算, (本行已於111年9月13日辦理清算完成)扣除應繳交之稅捐、各 項費用及信託報酬後,剩餘財產依順序一(委託人所送信託清冊 內尚未履約完畢之消費者)、順序二(委託人)分配之。
- 三、請消費者依本信託公告第四點之方式,填妥生前殯葬服務契約退款登記申請書,向本行辦理申請退款,本行將於消費者提出申請後3個月內完成退款。
- 四、生前殯葬服務契約退款登記申請書【退款登記申請書-請至陽信銀行網址http://www.sunnybank.com.tw/下載或電洽陽信銀行信託部傳真索取】,填載電話及通訊地址等聯絡方式,並檢附身分證正反面影本、本人存摺封面、生前殯葬服務契約(正本、影本各一份,正本核驗後歸還)、官網查詢頁面截圖,親自至陽信銀行各分行辦理,或以掛號郵寄至陽信銀行信託部辦理,以利受託人於3個月內,辦理信託財產返還事宜。
- 五、有關生前契約預付款信託查詢路徑:陽信銀行官網 (https://www.sunnybank.com.tw/net)→信託業務→信託公告 /查詢→生前契約預付款項信託查詢。







六、展雲幸福事業股份有限公司提供之生前殯葬服務契約退款事宜, 如有更新,受託人將再行公告。

七、受託人聯絡資訊如後:

信託部聯絡地址:台北市中山區中山北路二段156號9樓

信託部聯絡電話: (02) 66188166 分機9111農小姐

(請於上班時間來電) 分機9126林小姐

分機9106許先生

分機9103白小姐

陽信商業銀行信託部